

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022
Processo Administrativo Nº 68/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 04/10/2022 15:46:12

TOTAL DO PROCESSO: 15.716,49			
SUPERMERCADO JACKIW LTDA.		10.751.650/0001-22	15.716,49
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.259,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Caboclo	Modelo: Unidade
Descrição: CAFÉ 500 GRAMAS, MARCA DE REFERÊNCIA MELITA/DAMASCO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,99		Total Item: 1.259,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065	Total: 123,84
Item: 3	Unidade: UN	Marca: brigitta	Modelo: unidade
Descrição: FILTRO TAMANHO 103 CX COM 30 UNIDADES, MARCA DE REFERÊNCIA MELITTA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,16		Total Item: 123,84
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 066	Total: 112,80
Item: 4	Unidade: CX	Marca: capimar	Modelo: unidade
Descrição: CHA SABORES DIVERSOS, CX COM 25 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 112,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003	Total: 133,92
Item: 5	Unidade: UN	Marca: alto alegre	Modelo: unidade
Descrição: AÇUCAR PACOTE 5 KG, MARCA DE REFERÊNCIA DUÇULA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,32		Total Item: 133,92
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 013	Total: 12,15
Item: 6	Unidade: UN	Marca: apolo	Modelo: unidade
Descrição: SAL FINO PACOTE 1 KG, MARCA DE REFERÊNCIA DIANA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,43		Total Item: 12,15
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 016	Total: 25,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Diana	Modelo: Unidade
Descrição: SAL GROSSO PACOTE 1 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 25,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 052	Total: 151,20
Item: 8	Unidade: UN	Marca: coamo	Modelo: unidade
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900 ML, MARCA DE REFERÊNCIA SOYA/COAMO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,08		Total Item: 151,20

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049	Total: 11,45
Item: 9	Unidade: UN	Marca: chemim	Modelo: unidade
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 900 ML, MARCA DE REFERÊNCIA HEINIG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 11,45
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 085	Total: 147,45
Item: 10	Unidade: UN	Marca: negosek	Modelo: duzia
Descrição: OVOS DE GALINHA COM 12 UNIDADES, MARCA DE REFERÊNCIA STOBERL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,83		Total Item: 147,45
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	Total: 94,80
Item: 11	Unidade: UN	Marca: kika	Modelo: unidade
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO PACOTE 5 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,96		Total Item: 94,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.547,60
Item: 12	Unidade: KG	Marca: vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE BOVINA CORTE TIPO ALCATRA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,46		Total Item: 2.547,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 036	Total: 1.098,60
Item: 13	Unidade: KG	Marca: vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª TIPO LOMBO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,62		Total Item: 1.098,60
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 099	Total: 579,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: rezende	Modelo: kg
Descrição: LINGUIÇINHA SUÍNA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,16		Total Item: 579,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 019	Total: 483,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: leve	Modelo: kg
Descrição: TULIPA DE FRANGO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,32		Total Item: 483,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 029	Total: 192,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: almeida	Modelo: unidade
Descrição: PEPINO EM CONSERVA 300G, MARCA DE REFERÊNCIA TEMPERO DO SUL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,68		Total Item: 192,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 087	Total: 625,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: jr	Modelo: unidade
Descrição: CARVÃO VEGETAL PACOTE 5KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 625,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 024	Total: 1.128,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 21	Unidade: UN	Marca: terra viva	Modelo: unidade
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL 1 LITRO, MARCA DE REFERÊNCIA TIROL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,52		Total Item: 1.128,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 023	Total: 289,80
Item: 22	Unidade: UN	Marca: giovani bona	Modelo: unidade
Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL 1 LITRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,49		Total Item: 289,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.543,80
Item: 26	Unidade: UN	Marca: qualita	Modelo: kg
Descrição: QUEIJO QUEIJO FATIADO 1KG TIPO MUSSARELA/PRATO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,46		Total Item: 1.543,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 066	Total: 383,04
Item: 27	Unidade: UN	Marca: pamplona	Modelo: unidade
Descrição: PRESUNTO FATIADO 400 GR MARCA DE REFERÊNCIA PAMPLONA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,96		Total Item: 383,04
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 039	Total: 84,80
Item: 28	Unidade: UN	Marca: italy	Modelo: unidade
Descrição: MAIONESE 500G, MARCA DE REFERÊNCIA HELLMANS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,48		Total Item: 84,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 098	Total: 119,90
Item: 29	Unidade: UN	Marca: tirol	Modelo: unidade
Descrição: MANTEIGA 200G, MARCA DE REFERÊNCIA TIROL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,99		Total Item: 119,90
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098	Total: 649,50
Item: 30	Unidade: UN	Marca: lindagua	Modelo: unidade
Descrição: RECARGA GALÃO DE ÁGUA 20L, MARCA DE REFERÊNCIA FONT LIFE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,99		Total Item: 649,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 072	Total: 133,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: royal fit	Modelo: unidade
Descrição: ÁGUA MINERAL 500ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,33		Total Item: 133,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 070	Total: 167,76
Item: 32	Unidade: UN	Marca: copobras	Modelo: unidade
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML - PCT COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 167,76
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 048	Total: 299,50
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: dotim dotoso	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: BOLACHA SALGADA, MARCA DE REFERÊNCIA SALT SAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 299,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 275,50**

Item: 35 Unidade: PCT Marca: dotim dotoso Modelo: unidade

Descrição: BOLACHA SALGADA, MARCA DE REFERÊNCIA CLUB SOCIAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,51** Total Item: 275,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 196,50**

Item: 36 Unidade: PCT Marca: Dotim Modelo: Unidade

Descrição: BISCOITO DOCE 600G TIPO ROSCA, MARCA DE REFERÊNCIA NINFA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 196,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 90,40**

Item: 37 Unidade: PCT Marca: tucs Modelo: unidade

Descrição: BOLACHA SALGADA 100G, MARCA DE REFERÊNCIA TUCS

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,26** Total Item: 90,40

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 92,80**

Item: 49 Unidade: UN Marca: rayovac Modelo: unidade

Descrição: PILHA 3A ALCALINA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,28** Total Item: 92,80

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 121,10**

Item: 50 Unidade: UN Marca: rayovac Modelo: unidade

Descrição: PILHA 2A ALCALINA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,11** Total Item: 121,10

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 349,50**

Item: 52 Unidade: UN Marca: vida Modelo: unidade

Descrição: DESINFETANTE 1 LITRO MARCA DE REFERÊNCIA PINHO BRIL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 349,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 76,80**

Item: 53 Unidade: UN Marca: limps Modelo: unidade

Descrição: DETERGENTE 500ML, MARCAS DE REFERÊNCIA YPÊ/LIMPOL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,56** Total Item: 76,80

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 92,20**

Item: 54 Unidade: UN Marca: assolan Modelo: unidade

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO MARCAS DE REFERÊNCIA SCOTCH BRITE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 92,20

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 159,10**

Item: 56 Unidade: UN Marca: ultra fresh Modelo: unidade

Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,91	Total Item: 159,10
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 016
Item: 57	Unidade: UN	Marca: limps
Modelo: unidade		
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML, MARCA DE REFERÊNCIA GIOCA		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,21	Total Item: 52,10
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 098
Item: 58	Unidade: UN	Marca: flabom
Modelo: unidade		
Descrição: Flanela Para Limpeza Geral 100% Algodão, Costura Overlock Nas Bordas, Cor Laranja, Dimensões Mínimas De 60 X 60 Cm.		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 44,52
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 035
Item: 60	Unidade: UN	Marca: locatelli
Modelo: unidade		
Descrição: RODO DE LIMPEZA COM CABO		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,15	Total Item: 68,60
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 063
Item: 61	Unidade: UN	Marca: noviça
Modelo: unidade		
Descrição: VASSOURA COM CABO		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,93	Total Item: 59,72
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 074
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: stylus
Modelo: unidade		
Descrição: PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS, MARCA DE REFERÊNCIA SORELLA		
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,46	Total Item: 107,04
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 031
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: divina mesa
Modelo: unidade		
Descrição: GUARDANAPO 30X29,5 MARCA DE REFERÊNCIA MILI		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 115,20
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 026
Item: 66	Unidade: PCT	Marca: supreme
Modelo: pacote		
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA BRANCO PACOTE COM 4 UNIDADES, MARCA DE REFERÊNCIA FOFINHO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,28	Total Item: 1.028,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 050
Item: 67	Unidade: LT	Marca: premissa
Modelo: unidade		
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO, MARCA DE REFERÊNCIA DEOLINE		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,88	Total Item: 168,80
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 073
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Vida
Modelo: unidade		
Descrição: SABONETE 85G, MARCA DE REFERÊNCIA PALMOLIVE		

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 15		Valor Unit.: 2,58		Total Item: 38,70
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 080		Total: 183,60
Item: 71	Unidade: UN	Marca: nugget	Modelo: unidade	
Descrição: POLIDOR DE SAPATO 36G, MARCA DE REFERÊNCIA NUGGET				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 12,24		Total Item: 183,60

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f831947b05154f4babb1c304f456c459.rar	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35a3b1c481004cbc8cb2007fa20d6d49.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79f81e605f4b4bb7b05281b1697b3c1d.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/813dbefbedbf494185700704b543a695.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/497abc2b52574f5c8124cd3a645d12ec.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3d37417ab1c4a129df0d9643e03e416.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b317125957e3413a9b4c4936ab0881a8.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c19791b732d7459cb7aca31198a47216.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f0ecebbeb4a43aab5357cbe0699705d.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f06ceabe5f4445bf9345c3b7bc17db89.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21e683fc376a474ca14894c2274152df.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9d57bc5db85407f83da30095ab0fa7f.pdf	
Horário: 18/10/2022 21:06	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91a41bbcb48b4b9baf618b5b8aee53eb.rar	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------